

Strzelce Op., dnia 02.09.2022r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie:
„Dostawa środków do dezynfekcji, masek i fartuchów jednorazowych dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8 – II zapytanie”.

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy informuje, że wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w poz. 7 załącznika nr 1 w poz. 7 – środek do dezynfekcji powierzchni Presept granulat 500g dopuści produkt równoważny renomowanego producenta o nazwie Ecolab Actichlor 500g granules.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 2:

Proszę o informacje odnośnie zapytania ofertowego na dezynfekcję.
Czy w pozycji 2 Desderman 1l możemy zastąpić płynem – Velodes Silk (Producent Medisept) oraz w pozycji 3 WC TRIO 5L czy możemy zastąpić płynem MC330 (producent Medisept).

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuszcza fartuch z długim rękawem, zakończonym elastycznym mankietem ze ściągaczem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50szt z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Tak, z tymże ilość masek winna być ostateczna 3000szt, nie więcej.

Pytanie nr 5:

Załącznik nr 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10szt z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Tak, z tymże ilość fartuchów winna być ostateczna 2000szt, nie więcej.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

- 1. x strona internetowa
- 2. x tablica ogłoszeń

Z upoważnienia
Dyrektora

Renata Kurka